- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2022〕172 号

关于举办关于举办关于举办关于举办 2022202220222022 年行业通讯员暨行政人员年行业通讯员暨行政人员年行业通讯员暨行政人员年行业通讯员暨行政人员

摄影专题培训班的通知摄影专题培训班的通知摄影专题培训班的通知摄影专题培训班的通知

各会计师事务所通讯员及行政人员：

为贯彻落实党的二十大精神，推动实现行业高质量发展，加

强行业对外宣传阵地建设，更好传递行业声音及正能量，助力各

会计师事务所高效高质量做好宣传工作并服务行业发展，现定于

12月15日下午举办广州注册会计师协会2022年行业通讯员暨行

政人员线上摄影专题培训班，以进一步提升行业通讯员及有关行

政人员的摄影实操技能和应用水平，具体事项通知如下：

一、培训时间

2022 年 12 月 15 日（周四），下午 2：30-4:00。

二、培训内容及介绍

1.培训内容：摄影技能专题培训

- 2 -

2.授课老师：林卓立，广州注册会计师协会专职摄影师，多

媒体应用设计师、人民摄影报特约摄影师，广东青年摄影家，具

有丰富的摄影创作、视频剪辑及多媒体应用设计经验。

三、培训形式

本次培训采取线上直播教学方式，请扫培训直播二维码（附

件 2）进入直播课堂。

四、培训对象

广州注册会计师行业通讯员、事务所行政人员，原则上要求

所有通讯员都参加培训。参加培训的学员须做好拍照或截图记录，

在微信群上传作为本年度通讯员培训考核记录。

五、报名要求

请各通讯员及行政人员积极报名参加，于 12月 14 日（周三）

前扫报名二维码（附件 1）填写报名信息，如报名后需修改请再

次扫码填写，以最新填报为准。

联系人：郑映妹；联系方式：020-38922350。

附件：1.摄影专题培训报名二维码

          2.摄影专题培训直播二维码

- 3 -

（此页无正文）

广州注册会计师协会

                            2022 年 12 月 12 日

广州注册会计师协会行政信息部            2022 年 12 月 12日印发